CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ
VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI

TRANSPORTATION AND TRADING
SERVICES JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Số/No.: 83 /CBTT-TJC Thành phố Hải Phòng, ngày 05 tháng 12 năm 2025

Hai Phong City, December 05th, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi/To: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
The State Securities Commission;

 - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội,
Hanoi Stock Exchange,

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI

Name of the enterprise: TRANSPORTATION AND TRADING SERVICES JOINT STOCK
COMPANY

- Mã chứng khoán/Stock code: TJC

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 5 Lô 2B, Khu đô thị mới Ngã 5 Sân bay Cát Bi, Phường Ngô Quyền,
Thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

Registered head office address: No. 05 – Lot 2B, New Urban Area Nga 5 – Cat Bi Airport,
Ngo Quyen Ward, Hai Phong City, Vietnam.

- Điện thoại/Phone No.: (0225) 3821260 - Fax: (0225) 3822155

- Website: www.transco.com.vn - Email: transco@transco.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Ngày 04/12/2025, Công ty Cổ phần Dịch vụ Vận tải và Thương mại
nhận được hồ sơ ứng cử, đề cử ứng viên bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát của Công ty
Cổ phần Transimex.

Content of information disclosed: On December 04th, 2025, Transportation And Trading Services
Joint Stock Company received the application and nomination documents for candidates to
elect additional members to the Supervisory Board of Transimex Corporation.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 05 tháng 12
năm 2025 tại đường dẫn www.transco.com.vn

This information was disclosed on the Company’s website on December 05th, 2025, at the
following link www.transco.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

We hereby certify that the information disclosed above is true and accurate, and we shall take full
responsibility before the law for the contents of the disclosed information.

Nơi nhận/Recipients:
- Như trên;

As above;
- Lưu: VT, Thư ký HĐQT.

Archived: Office, Secretary of the BOD.

Tài liệm đính kèm/Attached document:
- Hồ sơ ứng cử, đề cử ứng viên bầu bổ sung

thành viên Ban Kiểm soát của Công ty
Cổ phần Transimex.
Documents for candidates to elect
additional members to the Supervisory
Board of Transimex Corporation.

Người đại diện theo pháp luật

Legal Representative

Tạ Mạnh Cường

Giám đốc/ Director

		2025-12-05T14:39:09+0700
	BÙI THỊ HỒNG HẠNH
	I am the author of this document